Постановление администрации
городского округа

«Город Йошкар-Ола»
 от 30.10.2017 № 1318

Об итогах конкурса программ по профилактике наркомании
среди молодёжи в городском округе «Город Йошкар-Ола»

Рассмотрев протокол заседания экспертной комиссии конкурса
программ по профилактике наркомании среди молодежи в городском
округе «Город Йошкар-Ола» от 2 октября 2017 г. № 2, п о с т а н о в л я ю:

1. Признать победителем  конкурса программ по профилактике
наркомании среди молодежи в городском округе «Город Йошкар-Ола»
Государственное бюджетное учреждение Республики Марий Эл
«Республиканский наркологический диспансер» и перечислить денежные
премии в виде грантов:

на реализацию проекта «Сохрани жизнь» в размере
30 000 (Тридцать тысяч) рублей;

на реализацию проекта «Наркостоп» в размере
30 000 (Тридцать тысяч)  рублей.

2. Осуществить  финансирование  расходов  из  раздела
«Молодежная политика».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя мэра города Йошкар-Олы Новосёлову Л.А.

Мэр города Йошкар-Олы                                                                     Е.Маслов